,»Najprvé o ty ¢tyri artikule, o néz se jest tato zemé zasa-
dila* x ,,aby tu zemi pro vSecky zmatky racil opatriti
vedle rady zemé& Ceské.‘ .

Vyd. Archiv éesky 111, 459—460, ¢. 30.

,,O0dpovéd kralovy milosti Albrechta, vévody Rakiiské zems,
a svolenie posluov kralovstvie Ceského.*

»Na prvni artikul odpovéd naSe jest: Cozkoli kompaktata
a smluvy... svédéi a drzi x ,,mienili bychom i Cechy
s sebu vésti i pIi sobé na dvore mieti a jim milost a ptiezen
na$i jakoz té€m, kteréz milujem, okazovati.*

Vyd. Archiv éesky 111, 461—462, ¢. 32.

,,Per venerabilem mgrum Johannem Polomar, decretorum
doctorem, archidiaconum et sacri palacii apostolici causa-
rum auditorem‘‘ [replica in concilio Basiliensi M. Petro
Payne].

»» Interrogasti<me, an communio sub utraque specie per se
naturaliter bona sit*“ X ,,quam semper sancta mater
ecclesia tenuit et docuit ete.*

Viz niZe ff 265a—266b.

,»Secuntur compactata et concordata in Praga inter reveren-
dos in Christo patres et dominos sacri Basiliensis conecilii
ad regnum Boemie et marchionatum Moravie legatos ex
una et generalem congregacionem predicti regni et marchio-
natus Moravie parte ex altera die ultima mensis Novembris
anno Domini M°CCCC°XXXIII®,*

»,In nomine Domini. Amen. Nos Philibertus... tenore
presencium confitemur et recognoscimus, quod inter gene-
ralem congregacionem incliti regni Boemie Prage habitam
circa festum sancti Martini anni Domini M!CCCC'XXXIIT
et nos legatos dicti sacri concilii fuerunt facta, concordata,
conclusa et manuum stipulacione firmata capitula cum suis
declaracionibus et responsionibus, que secuntur* x ,,stare

256ab

254a

254a
254b—255a
255b, 256a
nahote, 255b,
256b a 257a
257ab

17

volunt dictamini iudicis ex unanimi consensu in Egra
compactati.*

Vyd. Archiv éesky 111, 342, ¢. 18, 398—412, ¢. 4.

Compactata-additamentum.
,,Insuper optatum est ab illis Boemis et Moravis* x
,,mandabit ab universis christifidelibus observare.*

Je to, jak se zdd, pokracovdni cedule C kompaktdl (Archiv
Cesky 111, 406—412), je? Palacky neotiskl.

[Fragmentum epistulae Sigismundi imperatoris.]

//! ,,dampnacione et ideo si nollet revocare** x ,,et quot-
tidie conclusio prestolabatur, hec tamen baronum littera
distulit aliquantum.*

,,Hec est littera [Mgri Johannis Hus] de Constancia hue
allata‘‘ [Mgro Martino de Volyné].

Vyd. Palacky, Doc., 74, ¢. 38. V. Novotny, M. Jana Husi
korespondence a dokumenty, Praha 1920, 204—206, ¢. 86.

Petri de Mladenovie litterae appensae Constantiae.

Vyd. Jan Sedldk, Nékolik textti z doby husitské, Hlidka 28
(1911) 467—472, a V. Novotny, Hus v Kostnici a ceskd
slechta, Praha 1915, 46—50, ¢. 3.

Compactata concilii Basiliensis cum Bohemis [Julius 1435].
,,In nomine Domini nostri Jesu Christi, qui est amator
pacis et unitas*“ x ,,sit licita et digne sumentibus utilis et
salutaris.*

,»»In quorum omnium et singulorum fidem** x ,,Datum Igla-
vie Olomucensis diocesis die V. mensis Julii anno Domini
M°CCCC°XXXVI® Nos gesta per dictos nostros legatos
firma et valida, rata et grata habemus... Datum Basilee
XVIII® Kalendas Februarii anno Domini M CCCC®

XXXVIIe

Vyd. Archiv éesky 111, 421—426, ¢. 11, a 443, jen koroborace
koncilu neni otisténa.

,,Isti sunt bharones et nobiles regni Boemie ef marchionatus
Moravie in coneilio Prage eongregati anno Domini 1433 in
dieta sancti Martini: Meynhardus de Nova Domo*‘ x ,,Pur-
kart Camaret* ///

Vyd. Archiv éesky I11, 415—417, ¢. 6.
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,,Bulla a concilio Basiliensi ratificacionis eompactatorum.‘
»»Sacrosancta generalis sinodus Basiliensis... Quoniam ve-
nerabilem Philibertum... legatos nostros dudum destina-
vimus cum pleno mandato, ut ea, que per aliquos ex eis
tunc nostra legacione fungentes cum generali congregacione
incliti regni Bohemie Prage habita circa festum sancti
Martini anno Domini M°CCCC°XXXIII® compactata fir-
marentur... ratum et gratum habituri, quidquid per eos
nostro nomine gereretur... Nos volentes compactata pre-
dicta... firma et valida esse... ea presentibus ratificamus
et confirmamus. Tenor vero dictorum nostrorum legatorum
sequitur et est talis [Archiv cesky I11, 442—443, 398—412].
In cuius quidem ratificacionis... fidem et testimonium has
literas bulla nostra pendenti, ut moris est, munitas fieri et
registrari fecimus. Datum Basilee XVIII° Kalendas Fe-
bruarii anno a nativitate Domini M°CCCC® tricesimo
tercio.* '

»Et nos Philibertus... has presentes litteras ad originalia
collacionari per notarium nostrum subscriptum et de verbo
ad verbum transscribi fecimus... Datum Prage in collegio
Caroli Maioris ‘civitatis Pragensis die vicesima septima
mensis Aprilis anno Domini millesimo quadringentesimo
tricesimo septimo etc.*

»Hic est finis verus et perfectus compactatorum concilii
Basiliensis cum Bohemis et Moravis, suscipientibus unita-
tem ecclesiasticam in omnibus. Hec frater + [t.j. Crux]
in Trzebon in Divisione apostolorum 1485 [1.j. 156. 7.].
,,Bohemorum promissio et obligacio obediencie et cete-
rorum,‘‘

»»In Dei nomine. Amen. Cum inter legatos sacri generalis
concilii Basiliensis*“ x ,,et condicatur dieta placite.*

Vyd. Archiv éesky 111, 434—436, ¢. 14.